様式第１号（第３条関係）

年  月  日

 釜石市長     あて

                       住所

氏名              ㊞

補助金交付申請書

 年度において釜石市福祉人材確保型定住奨励金の交付を受けたいので、釜石市補助金交付規

則の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

なお、同規則のほか、釜石市補助金交付要領、釜石市福祉人材確保型定住奨励金交付要綱及び関

係する法令の規定を遵守することを誓約します。

記

１ 交付申請額                  円